ALD

Automotive

Plate Number

Make
Model

Vehicle Description

DATE

2023/03/08

2022/08/01

2021/02/01

2020/11/04

2019/11/25

2019/05/05

2023/11/15

2022/11/25

2022/11/09

2022/06/03

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2024/06/11

XD-04-6L

NISSAN
Leaf

ActieAuto 40kWh TEKNA

MILEAGE

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

63057 KM

49171 KM

48323 KM

41220 KM

TYPE

damage

damage

damage

damage

damage

damage

repair

repair

repair

repair

DESCRIPTION

Ruit Ruitreductie Z

Ruit Ruitreductie Z

Bandvervanging
- Uitvoeren

90.000 Km

- Uitvoeren
APK icm beurt
- Uitvoeren
Ruitenw.blad A
- Vervangen
Ruitenw.blad V
- Vervangen

Seizoenswissel
- Uitvoeren

Seizoenswissel
- Uitvoeren

Rondom schade Spatbord LA
Spatbord RA tegen obstakel ger.

Rechts voor Linkerzijde Diversen
inbraakschade

Rechterzijde Deur RA tegen
obstakel ger.

Linkerzijde Deur LA Deur LV
vandalisme

- versleten

- versleten
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* Seizoenswissel - NVT
2021/12/23 33606 KM repair - Uitvoeren

* 60.000 Km - NVT
2020/11/17 21005 KM repair - Uitvoeren
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